trammi või maastikusõidukit käesoleva määruse allkirjastamisest kuni 15.01.2027. 

KrMS § 175 lg 1 p 3 alusel tasuda kohtueelses menetluses joobe tuvastamisel (uriinist 

narkootilise aine sisalduse ning toksiliste ainete mõju hindamise ekspertiisi maksumused) 

tekkinud kulu kogusummas 268 (kakssada kuuskümmend kaheksa) eurot hiljemalt 

15.07.2026 

2.2. Alates käesoleva määruse allkirjastamisest ühe aasta jooksul, määruses näidatud 

tähtaegadel, alkoholi liigtarvitamise häire kindlakstegemiseks, andma kuuel korral alkoholi 

biomarkeri fosfatidüületanooli (PEth) vereanalüüsi.